

Vagn Kristensen A/S

Vibevej 6, 9530 Støvring
CVR-nr. 11 43 54 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
37. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Vagn Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-16

Anvendt regnskabspraksis 17-20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Kristensen A/S Vibevej 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 11 43 54 75 Stiftet: 1. oktober 1987 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vagn Ove Kristensen Else Kallesø Kristensen Andreas Kallesø Kristensen Bruno Mikkelsen
Direktion	Vagn Ove Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 91 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter både ejendomme til retail og bolig.

Herudover omfatter selskabets aktiviteter bygge- og anlægsarbejder.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 konstateret fejl vedrørende indregning og måling af tilgodehavender på 134 tkr.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft i overensstemmelse med årsregnskabsloven §52, stk. 2. Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på -473 tkr. mod et resultat på 793 tkr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 26.464 tkr.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Årets resultat skyldes negativ dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.623.680	2.941.941
Personaleomkostninger	1	-362.657	-304.666
Af- og nedskrivninger		-50.977	-50.977
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.721.502	-640.000
Driftsresultat		488.544	1.946.298
Finansielle indtægter	2	196.054	109.660
Finansielle omkostninger	3	-1.290.506	-1.038.554
Resultat før skat		-605.908	1.017.404
Skat af årets resultat	4	132.545	-224.296
Årets resultat		-473.363	793.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-473.363	793.108
I alt		-473.363	793.108

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.743	63.720
Investeringsjendomme		53.410.001	55.090.000
Materielle anlægsaktiver	5	53.422.744	55.153.720
Andre tilgodehavender		719.498	844.779
Finansielle anlægsaktiver	6	719.498	844.779
Anlægsaktiver		54.142.242	55.998.499
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg		196.558	374.276
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere	7	818.206	877.405
Andre tilgodehavender		51.342	66.201
Periodeafgrænsningsposter		64.575	0
Tilgodehavender		1.130.681	1.317.882
Andre værdipapirer		750.000	750.000
Værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
Indestående i pengeinstitutter		841.183	603.304
Omsætningsaktiver		2.721.864	2.671.186
<hr/>			
Aktiver		56.864.106	58.669.685
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		25.964.387	26.437.750
Egenkapital		26.464.387	26.937.750
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		186.374	368.838
Hensatte forpligtelser		186.374	368.838
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		20.922.076	21.830.080
Deposita		1.221.829	1.065.029
Periodeafgrænsningsposter		0	153.254
Langfristede gældsforpligtelser	8	22.143.905	23.048.363
Gæld til realkreditinstitutter		978.639	914.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.760	171.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.224.765	6.482.925
Selskabsskat		49.919	195.188
Anden gæld		551.736	436.921
Periodeafgrænsningsposter		95.621	113.221
Kortfristede gældsforpligtelser		8.069.440	8.314.734
Gældsforpligtelser		30.213.345	31.363.097
<hr/>			
Passiver		56.864.106	58.669.685
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysning om usædvanlige forhold	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2023	500.000	26.571.652	27.071.652
Korrektion af fejl		-133.902	-133.902
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	500.000	26.437.750	26.937.750
Forslag til resultatdisponering		-473.363	-473.363
Egenkapital 31. december 2024	500.000	25.964.387	26.464.387

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	355.604	296.653
Andre omkostninger til social sikring	2.971	2.348
Andre personaleomkostninger	4.082	5.665
	362.657	304.666
<hr/>		
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	196.054	109.660
	196.054	109.660
<hr/>		
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	243.601	27.244
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.046.905	1.011.310
	1.290.506	1.038.554
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.919	195.188
Regulering af udskudt skat	-182.464	29.108
	-132.545	224.296
<hr/>		

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	254.883	63.309.216
Tilgang	0	41.503
Kostpris 31. december 2024	254.883	63.350.719
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	191.163	0
Årets afskrivninger	50.977	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	242.140	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	0	-8.219.216
Årets værdireguleringer	0	-1.721.502
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	0	-9.940.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.743	53.410.001

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Bolig- ejendomme	Erhvervs- ejendomme	Bolig- og erhvervs- ejendomme	En-families huse
Dagsværdi 31. december 2024	2.380.000	14.820.000	9.510.000	5.700.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-350.000	-510.000	-470.000	-392.503

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Dagsværdi for boligejendomme

Boligejendommene består af 8 ejendomme, som er beliggende i Nibe, Skørping og Støvring.

Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Ved beregning er anvendt et afkast i intervallet 4,75 - 7,00 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed, tomgang mv. Afkastkravet på 4,75 - 7,00 % svarer til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendomme i Nibe, Skørping og Støvring.

Ejendommene har været udlejet med en udlejningsprocent tæt på 100%.

Normalindtjeningen er ca. 1.309 tkr.

Dagsværdi for erhvervsejendomme

Erhvervsejendommene består af 3 ejendomme, som er beliggende i Nibe og Støvring og er fuldt udlejet.

Erhvervsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Ved beregning er anvendt et afkast i intervallet 6,50 - 7,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed, varighed lejekontrakt mv. Afkastkravet på 6,50 - 7,25 % svarer til det generelle afkastkrav for tilsvarende erhvervsejendomme i Nibe og Støvring.

Normalindtjeningen er ca. 1.012 tkr.

Dagsværdi for bolig- og erhvervsejendomme

Bolig- og erhvervsejendomme består af 2 ejendomme, som er beliggende i Støvring og er fuldt udlejet. Bolig- og erhvervsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Ved beregning er anvendt et afkast i intervallet 6,00 - 7,75 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed, varighed lejekontrakt mv. Afkastkravet på 6,00 - 7,75 % svarer til det generelle afkastkrav for tilsvarende Bolig- og erhvervsejendomme i Støvring.

Normalindtjeningen er ca. 642 tkr.

Dagsværdi for en-families huse

En-families huse består af 4 huse, som er beliggende i Støvring. En-families husenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Ved beregning er anvendt et afkast i intervallet 4,63 - 5,75 %, som er fastlagt under hensyntages til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,63 - 5,75 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende en-families huse i Støvring.

Normalindtjeningen er ca. 269 tkr.

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	844.498
Afgang	-125.000
Kostpris 31. december 2024	719.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	719.498

7 | Tilgodehavende hos ledelsen og ejere

Tilgodehavende hos ledelsen udgør primo 877 tkr. Lånet er opstået i løbet af 2023 og har i 2024 haft en tilgang på 249 tkr. Lånet er forrentet i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser for forrentning af ulovlige kapitalejrlån, der for perioden 1. januar 2024 - 30. juni 2024 udgør 13,75 % og for perioden 1. juli 2024 - 31. december 2024 udgør 13,50 %. Den samlede rentetilskrivning udgør 142 tkr. Der er i løbet af regnskabsåret sket afvikling af lånet i form af kontant indbetaling svarende til 450 tkr.

Fordringen er efter regnskabsårets udløb udloddet til Vagn Kristensen Holding ApS.

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	21.900.715	978.639	17.462.658	22.821.564
Deposita	1.221.829	0	1.222.829	1.065.029
Periodeafgrænsningsposter	0	0	0	76.627
	23.122.544	978.639	18.685.487	23.963.220

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VAGN KRISTENSEN, STØVRING, HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.902 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 53.410 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve på nom. 28.360 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 53.410 tkr.

Noter

11 | Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 konstateret en fejl vedrørende indregning og måling af et tilgodehavende på 134 tkr.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft i overensstemmelse med årsregnskabsloven §52, stk. 2. Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten.
